
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 5. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 19. 12. 2022

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 526/5/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 19. 12. 2022.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rok 2023 - Rok Václava Talicha

usnesení č. 527/5/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí a vyhlašuje rok 2023 Rokem Václava Talicha, a to s účinností od l. l. do
31. 12. 2023.

Rada města Beroun ukládá:

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit a Mgr. Kateřině Masopustové,
ředitelce Městského kulturního centra Beroun spolupracovat se společností Talichovo Berounsko, z. ú.
při realizaci aktivit pořádaných k oslavám vyhlášení roku 2023 Rokem Václava Talicha.

Rada města Beroun ukládá:

Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí kanceláře tajemníka:
- zajistit v Radničním listě zveřejňování seriálu o životě a díle Václava Talicha v průběhu roku 2023;
- zajistit pořízení upomínkového razítka k roku Václava Talicha pro zájemce na podatelnu úřadu a
Infocentrum.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Wagnerovo nám. 458. Beroun

usnesení č. 528/5/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s přerušením činnosti školní družiny Základní školy Beroun, Wagnerovo
nám. 458, Beroun v období od 23. 12. 2022 do 2. l. 2023.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit informovat ředitelku o
uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce na výpůjčku prostor v Č. D. lil, úl. Na

Parkaně, Beroun

usnesení č. 529/5/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ev. č.

1/4



0466/2020/VYP/OMI ze dne 7. 12. 2020, ve znění dodatku č. l ev. č. 0565/2021/VYP/OMI ze dne 30.

12. 2021, na výpůjčku prostor o výměře 33, 44 m2 a části zázemí náležícího k těmto prostorám o
výměře 8,84 m2 (celkem 42,28 m2), nacházejících se v přízemí budovy č. p. lil Domova penzionu
pro důchodce, na adrese Na Parkaně lil, Beroun-Město, která stojí na pozemku p. č. st. 5961 v k. u.
Beroun. Předmětem dodatku bude prodloužení doby trvání smlouvy o výpůjčce o l rok, tj. do 31. 12.
2023.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 6 ke smlouvě o správě nemovitostí - RINT správa nemovitostí s. r. o.

usnesení č. 530/5/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 6 ke smlouvě o správě nemovitostí ze dne 3. l.
2005, ve znění dodatku č. l ze dne 31. 5. 2006, dodatku č. 2 ze dne 21. 4. 2008, dodatku č. 3 ze dne

9. 3. 2010, dodatku č. 4 ze dne 13. 10. 2010 a dodatku č. 5 ze dne 10. l. 2022, se společností RINT
správa nemovitostí s. r. o„ IČO: 24174904, se sídlem Husovo nám. 37/24, Beroun-Centrum, 266 Ol
Beroun. Předmětem dodatku č. 6 je zařazení 12 bytů do správy s účinností od l. l. 2023.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun zajistit realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. l k SoD č. 0223/2022/SOD/OMI - Pražská brána - opravajcroyy

usnesení č. 531/5/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke Smlouvě o dílo č. 0223/2022/SOD/OMI
"Pražská brána - oprava krovu" se zhotovitelem LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s r. o., IČO: 025 73 831,
se sídlem Svrkyně 35, 252 64 Svrkyně, v předloženém znění, kterým se upravuje předmět díla;

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové zajistit plnění tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 4 k SoD č. 0408/2022/SOD/OMI - Stavební úpravy a obnova veřejného
osvětlení ulice Ke Kosovu. Beroun-jarov

usnesení č. 532/5/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 0408/2022/SOD/OMI
"Stavební úpravy a obnova veřejného osvětlení ulice Ke Kosovu, Beroun-Jarov" se zhotovitelem
STRABAG a. s., IC: 608 38 744, se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, v předloženém znění,
kterým se upravuje rozsah a cena díla;

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové zajistit plnění tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/4



Dodatek k SoD „Oprava místních komunikací. Beroun" Část č. 2: Oprava komunikací
Šafaříkova a Zvonařova

usnesení č. 533/5/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2022 na veřejnou
zakázku „Oprava místních komunikací, Beroun" Část č. 2: Oprava komunikací Šafaříkova a
Zvonařova", se zhotovitelem Franěk, spol. s r. o., se sídlem Zátiší 2488, Rakovník 269 Ol, IČO:
47534630, v předloženém znění, kterým se upravuje termín dokončení díla a mění se cena díla.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

Dodatek k SoD „Oprava místních komunikací. Beroun" Část č. l: Oprava komunikace
Družstevní

usnesení č. 534/5/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo ze dne l. 9. 2022 na
veřejnou zakázku „ „Oprava místních komunikací, Beroun" Častě. 2: Oprava komunikací Družstevni,
se zhotovitelem Franěk, spol. s r. o., se sídlem Zátiší 2488, Rakovník 269 Ol, IČO: 47534630, v
předloženém znění, kterým se upravuje termín dokončení díla.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

. Modernizace VO ve městě Beroun - 2. etapa"

usnesení č. 535/5/RM/2022

Rada města Beroun vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Modernizace VO ve městě Beroun - 2. etapa" účastníka
zadávacího řízení společnost , ELTODO OSVĚTLENÍ s. r. o., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 Ol
Praha 4, IČ: 25751018, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo se společností ELTODO OSVĚTLENÍ s. r. o., se sídlem
Novodvorská 1010/14, 142 Ol Praha 4, IČ: 25751018,, dle návrhu předloženého v zadávacím řízeni
na veřejnou zakázku. Cena díla je 4. 829. 968, 33 Kč bez DPH.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Změna nařízení č. 7/2022. kterým se mění nařízení č. 1/2022 o vymezení oblastí placeného
stání motorových vozidel

usnesení č. 536/5/RM/2022

Rada města Beroun vydává nařízení, kterým se mění nařízení č. 7/2022, kterým se mění nařízení č.
1/2022 o vymezení oblastí placeného stání motorových vozidel, ve znění nařízení č. 3/2022, v

3/4



předloženém znění.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 20. 12. 2022

4/4


